
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kinder (bis 18 J.) 

NF ermäßigt 

Erwachsene 

NF ermäßigt 

Abendeintritt 3,00 € 1,00 € 3,00 € 1,00 € 

10er Block* 30,00 € 10,00€ 30,00 € 10,00 € 

* 10er Block ist 11 x Klettern 

 

Ausrüstung (Schuhe, Gurte, Seile) bleiben weiterhin kostenlos. 

Einmaliges Schnupperklettern ist in Zukunft natürlich auch kostenlos. 


